
Tak
Lagårns tak är ett s.k faltak, bestående av bräder med 
vattrännor. Ovanpå detta ligger enkupiga tegelpannor. 
Det är inte säkert att dessa pannor placerades där när 
huset byggdes. Faltaket kan ha varit det ursprungliga 
yttertaket. Faltak var vanligt både på uthus och 
bostadshus under 1800-talet. Ofta var de behandlade 
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Detta foto är taget någon gång runt 1880 och torde vara ett av de äldsta fotografier som finns från Fagerholm. 
En snarlik bild är publicerad i Fagerholmsboken. Några detaljer skiljer dock de båda bilderna. Detta foto 
finns i original på Nacka kommuns kulturenhet.

Aktuellt
Snart är det årsmöte i Fagerholms vägförening. 
Efter det mötet kan det åter bli aktuellt att ta upp 
diskussionen om att söka bidrag från länsstyrelsen. 

Historia och byggnadsvård 
Historien ger oss perspektiv på oss själva och vår 
egen tid. Därför är det viktigt att Fagerholms la-
gård bevaras. Lagårn är en länk som binder oss till 
gångna tiders Fagerholm. Genom att bevara lagårn 
får vi också möjlighet att ta del av den historia som 
byggnaden kan berätta. 

Kulturhistorisk byggnadsvård innebär bland annat 
att ta tillvara och bevara kunskapen om traditionella 
material och arbetsmetoder. På så sätt värnar vi om 
den miljö som vi vill föra vidare till nästa genera-
tion. Vår ambitionen är därför att lagårn ska restau-
reras på ett varsamt och kulturhistoriskt riktigt sätt.

Ekonomi
Tack alla ni som hittills bidragit ekonomiskt med 
medlemsavgifter och donationer! Det har varit en 
bra start - ca 30.000 kronor finns just nu på kontot. 
Men lagårn behöver mer pengar! Vi hoppas nu på fler 
bidrag - ju större summa vi själva kan skrapa ihop, 
desto bättre är våra chanser att få externa bidrag!

Hittills är det bara en tredjedel av föreningens med-
lemmar som betalat medlemsavgift. Vi vill därför 
påminna om att snarast sätta in 100:- per medlem 
(och gärna lite till.) 

Lagårdsnytt - webbnyheter 
Lagårdsnytt är ett nyhetsblad som produceras av styrelsen och skickas ut till medlemmar i Lagårns Vänner. 

Informations- och kulturträff
Den 28 augusti hälsar vi alla välkomna till en informations- och kulturträff. Vi kommer då att ta upp för 
tankar och funderingar kring lagårns restaurering samt visa valda delar av byggnaden. Vi kommer också 
att  berätta lite ur lagårns och Fagerholms historia.  


